
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 1 del 14 dicembre 2018 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 14 dicembre  2018 alle ore 16:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, 
si è riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
1)  Insediamento organo collegiale 

 
[…omissis…] 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
-VISTO il T.U. D.lgs. n. 297 del 1994; 
-VISTO l’esito delle elezione dei rappresentanti del Consiglio di Istituto; 
-VERIFICATO il numero legale; 
-SENTITI i consiglieri; 
 
 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 
 

Il Consiglio di Istituto è regolarmente costituito ed insediato. 
 
 

 […omissis…] 
 
 
 
 

L’incontro termina alle ore 18.00. 
 
 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Dott.ssa Vilma Toni                                                                          F.to Longhi Patrizia           
 

 
 


